

# Scandinavian Pet Food ApS

Nøglegårdsvej 20, 3540 Lyngø

CVR-nr. 32 83 67 20

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.



---

Jan Boye Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scandinavian Pet Food ApS Nøglegårdsvej 20 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 32 83 67 20
	Stiftet: 8. april 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jan Boye Nielsen, Formand Søren Boye Nielsen Christian Ancher Høy Katrine Therese Linnet
<b>Direktion</b>	Katrine Therese Linnet
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Boye Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration, leje af fast ejendom, salg af petfood samt anden forretningservice i anden anledning og hjælpeaktiviteter i forbindelse med events m.v. og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -483 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af betydelig nedgang i nettoomsætning.

Ledelsen vurderer at selskabet, på det nuværende grundlag, ikke kan fortsætte driften alene, og ledelsen har derfor sat selskabets største aktiv "licensrettighederne som Husse Franchise i Danmark" til salg.

Der pågår pt. forhandlinger med flere mulige købere og det forventes, at rettighederne er afstået inden 31.12.2017 og at selskabet indstiller driften kort tid derefter.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.675</b>	<b>137</b>
2 Personaleomkostninger	-205.701	-145
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.459	-37
<b>Driftsresultat</b>	<b>-304.835</b>	<b>-45</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.633	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-346.468</b>	<b>-58</b>
Skat af årets resultat	-136.400	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-482.868</b>	<b>-59</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-482.868	-59
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-482.868</b>	<b>-59</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede rettigheder	52.727	71
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>52.727</u>	<u>71</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.551	75
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.551</u>	<u>75</u>
Andre tilgodehavender	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.278</u></b>	<b><u>176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.237	200
Varebeholdninger i alt	<u>149.237</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.311	103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.183	10
Udsudte skatteaktiver	0	135
Andre tilgodehavender	6.000	7
Periodeafgrænsningsposter	25.812	3
Tilgodehavender i alt	<u>86.306</u>	<u>258</u>
Likvide beholdninger	23.270	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>258.813</u></b>	<b><u>483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.091</u></b>	<b><u>659</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	114.500	115
6	Overkurs ved emission	265.500	266
6	Overført resultat	-994.433	-511
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-614.433</b>	<b>-130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	0	13
	Deposita	15.000	15
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	28
	Kortfristet del af langfristet gæld	12.696	25
	Gæld til pengeinstitutter	99.578	114
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.000	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.997	135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	123.723	138
	Anden gæld	604.530	344
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.524	761
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.012.524</b>	<b>789</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>398.091</b>	<b>659</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at selskabet på det nuværende grundlag, ikke kan fortsætte driften alene, og ledelsen har derfor sat selskabets største aktiv "licensrettigheder som Husse Franchise i Danmark" til salg.

Der pågår pt. forhandlinger med flere mulige købere og det forventes, at rettighederne er afstået inden 31.12.2017 og at selskabet indstiller driften kort tid derefter.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.876	126
Andre omkostninger til social sikring	21.711	15
Personaleomkostninger i øvrigt	4.114	4
	<b>205.701</b>	<b>145</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.633	18
	<b>41.633</b>	<b>18</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede ret- tigheder kr.</b>
Kostpris primo		186.094
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>186.094</b>
Af- og nedskrivninger primo		114.758
Årets afskrivninger		18.609
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>133.367</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>52.727</b>

## Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	94.251	0
Tilgang i årets løb	0	94
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>94.251</b>	<b>94</b>
Af- og nedskrivninger primo	-18.850	0
Årets afskrivninger	-18.850	-19
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-37.700</b>	<b>-19</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.551</b>	<b>75</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	56.551	75

## 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	114.500	265.500	-511.565	-131.565
Årets overførte resultat	0	0	-482.868	-482.868
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>114.500</b>	<b>265.500</b>	<b>-994.433</b>	<b>-614.433</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser	t.kr.
	25
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>25</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Boye Holding ApS, CVR-nr. 32836674 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.